
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Новотроицк                              

от 29 января 2024 г.                                                                                                 № 4-п 

Об утверждении состава муниципального штаба по взаимодействию и координации 

деятельности народных дружин 

  

В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ "Об 

участии граждан в охране общественного порядка", Законом Омской области 6 ноября 

2014 года № 1672-ОЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка в Омской 

области" 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав муниципального штаба по взаимодействию и 

координации деятельности народных дружин. 

2. Уполномочить администрацию Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области на организационное, материально-техническое 

обеспечение деятельности муниципального штаба. 

3. Постановление Администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области  от 14.11.2017г.  № 72-п «Об утверждении 

состава муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности 

народных дружин» считать утратившим силу. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава   Новотроицкого 

 сельского поселения                                                           В.А.Шнейдер 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=B695496A9496CFF12F67049A48A8406E4B5D1A7EA5BBC6C487892498878656BF551DA38CCB153F185C83B3w9C8H
http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/


 

Приложение  

к постановлению администрации Новотроицкого 

сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области 

от 29 января 2024 г.  № 4-п 

 

 

СОСТАВ 

муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности народных 

дружин 

 

 

Шнейдер Виктор Алексеевич – Глава Новотроицкого сельского поселения 

 

председатель муниципального штаба 

 

Батаев Жанат Урумбаевич – Старший УУП ОУУП и ПДН ОМВД России  по 

Саргатскому району Омской области 

заместитель муниципального штаба (по 

согласованию) 

Кубрина Любовь Михайловна  

 

– Военно-учетный работник  администрации 

Новотроицкого сельского поселения 

 

секретарь муниципального штаба 

 

Типаев Альберт Ханифиевич 

 

– Директор МБОУ «Новотроицкая СШ» 

командир народной дружины (по согласованию) 

 

Федосюк Светлана 

Владимировна 

– специалист по работе с детьми и молодежью (по 

согласованию) 

 

представитель иной организации 
 


